Кедендік заңнама, тауарлар мен көлік құралдарын жеткізуге арналған шарттарды жасау және тауарға ілеспе құжаттарды
ресімдеу мәселелері бойынша кеңес беру;
1.3.4. Қазақстан Республикасының және Еуразиялық экономикалық одақтың кеден заңнамасы бойынша консалтингтік қызметтер
көрсету.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 1748320.00 (бір миллион жеті жүз қырық сегіз мың үш жүз жиырма) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда
құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

и оформлению товаросопроводительных документов;
1.3.4.  Предоставление  консалтинговых  услуг  по  таможенному  законодательству  Республики  Казахстан  и  Евразийского
экономического союза;

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1748320.00 (один миллион семьсот сорок восемь тысяч триста двадцать) Тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.